
PACHET CONSUMABILE MOTOUNELTE STIHL

I.D.: 98989817

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.200,84 RON - 1.200,84 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 70200000067 ULEI AMESTEC STIHL 1L - 6 x 41,18 lei = 247,06 lei
07815166002 ULEI UNGERE LANT STIHL FOREST PLUS 5L - 3 x 79,83 lei = 239,50 lei
36360000055 LANT PM 3/8" 40 CM 27.5 DINTI 1.3MM - 1 x 65,55 lei = 65,55 lei 56057724006
PILA ROTUNDA 4,0X200 MM - 1 x 8,40 lei = 8,40 lei 36390000067 LANT .325" 40CM 1.6MM
33.5 DINTI - 1 x 76,47 lei = 76,47 lei 56057724806 PILA ROTUNDA 4,8 X 200 MM - 2 x 8,40 lei
= 16,81 lei 36210000060 LANT STIHL RS 30 DINTI 3/8" 40CM 1.6MM - 2 x 78,15 lei = 156,30
lei 56057725206 PILA ROTUNDA 5,2X200 MM - 2 x 8,40 lei = 16,81 lei H40-51 1.5 LANT
MOTOF. HUSQVARNA 32 DINTI 1.5 (36380000064) - 1 x 73,11 lei = 73,11 lei 00009302227 FIR
NYLON ROTUND 2.7MM X 208M - 1 x 146,22 lei = 146,22 lei 00008840307 OCHELARI DE
PROTECTIE STANDARD STIHL - 4 x 20,59 lei = 82,35 lei 36700000064 LANT STIHL 71 PM3 PAS
1/4" - 1 x 63,87 lei = 63,87 lei 56057713206 PILA ROTUNDA STIHL 3,2MM X 150MM - 1 x 8,40
lei = 8,40 lei TOTAL 1.200,84 lei
